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Eräjärvellä  torstaisin  

klo 14.00–14.30             
Runsas valikoima  

leipomoherkkuja 

Eräjärven Marttayhdistys ry  

     k i i t tää  lämpimäs t i   
                         kaikkia lauantain 6.5.  

                     syntymäpäiväkahvilla  

     poikenneita!  

    KASVIEN JA TAIMIENVAIHTO– SEKÄ KIRPPISTAPAHTUMA 

                         Su 21.5. klo 11-14 Arjuskan Salongin pihamaalla,  

                                               sateen sattuessa sisällä. 

                       Tule myymään omia tavaroitasi, vaihtamaan kasveja  

                              ja taimia tai muuten vaan tekemään löytöjä. 

                    Ei paikkamaksua * Kahvia ja leivonnaisia * TERVETULOA!  

                                                                                 Järvenpää-Vihasjärven kylätoimikunta  

Sale Eräjärvi p. 010 767 2040 

ma-pe 8-20, la 9-20, su 10-18 

TERVETULOA! 

 

Salesta Äitienpäiväksi  
edullinen  

ruukkuruusu 4,49€ 

eri värejä. 

Paljon onnea  

kaikille Äideille!  
t: Salen väki 

Eräjärven Seudun  

Vanhemmat ry 

sääntömääräinen  

VUOSIKOKOUS 

to 25.5.2023 klo 18 koululla. 

Tervetuloa!          Hallitus 

Kylätori  

pe 19.5.  

klo 15-18 

Ekyn  

edustalla 

Helatorstai muuttaa  
lääketilauksia 

Viikolla 20 lääketilaukset Ekylle 

viim. ti 16.5. klo 17. Lääkkeet 

noudettavissa Ekyltä pe klo 13.00 

alkaen. Eky suljettu to 18.5.  

Pe 19.5. palvelemme 9-18 

 



ERÄJÄRVELLÄ TAPAHTUU 

MAANANTAISIN  

klo 18 Sporttikerho Erälinnassa 

TIISTAISIN  

Klo 17.45 4H-kerho koululla 

KESKIVIIKKOISIN  

klo 17.30 Temppukerho  paritto-

milla viikoilla Erälinnassa  

klo 18.30 Salibandy Erälinnassa 
 

TORSTAISIN   

klo 12-19 kirjasto avoinna koululla  

klo 18 Nuorten Tupis Seuratalolla 

 

La-su 13.5.-14.5. klo 11-17 

Äitienpäiväkahvila ja lähituote-

kauppa Vihasjärven kansakoululla 

os. Järvenpääntie 223 

Su 14.5. äitienpäivälounas Eerolassa.  

Kattaukset klo 12 ja 14.30 

Ti 16.5 klo 12-19 kirjasto avoinna 

koululla. To 18.5. suljettu 

To-su 18.-21.5. klo 11-17 Café 

ChefBug ja lähituotekauppa Vi-

hasjärven kansakoululla 

Pe 19.5. klo 18 Uiherlan osakas-

kunnan varsinainen kokous 

Erälinnan kahviossa  

Pe 19.5. klo 15-18 Iltatori Ekyn 

edustalla 

La 20.5. JunnuTupiksen ja Nuor-

ten Tupiksen ensi-illat 

Su 21.5. klo 13 Sanajumalanpal-

velus kirkossa. Kaatuneiden muis-

topäivä. (Mustajärvi, Torkki)  

Su 21.5. klo 11-14 kasvienvaihto– 

ja kirppistapahtuma Arjuskan Sa-

longin pihalla, os. Uusi-Laurila 36 

To 25.5. klo 18 Eräjärven Seudun 

Vanhemmat ry:n vuosikokous 

koululla 

Pe 26.5. klo 18 Markkinapalaveri, 

paikka ilmoitetaan myöhemmin 

Su 28.5. klo 17.30 Ekyn kevätko-

kous rantasaunalla 

Muuta maalle -

markkinat 
Eräjärven markkinoita valmistel-

laan kovaa vauhtia. Teemaksi on 

sovittu Muuta maalle. Teemalla 

halutaan tuoda esiin mahdollisuuk-

sia tulla asumaan maaseudulle. 

Viime aikojen tutkimuksissakin on 

valtakunnallisesti saatu tuloksia, 

joiden mukaan nuoret aikuiset ovat 

kiinnostuneet muuttamaan asu-

maan maalle. 

 

Maaseututeemaa valottaa myös 

tämän vuoden markkinapuhuja. 

Hän on MTK-Pirkanmaan toimin-

nanjohtaja Visa Merikoski. Taustal-

la on MTK:n juuri päättymässä ole-

va projekti, jossa selviteltiin maa-

seudun kiinnostavuutta asumis-

paikkana erityisesti tyhjillään ole-

vien talojen näkökulmasta. 

 

Eräjärveläisittäin maalle muutta-

mista tukee myös kaupungin hy-

väksymä rantaosayleiskaava ja sen 

osana oleva Eräjärven kyläkaava. 

Kyläkaavassa on nelisenkymmentä 

rakennuspaikkaa, joiden myynti ja 

rakentuminen mahdollistaisi paljon 

uusia asukkaita. Tämä koskee myös 

tyhjillään olevien rakennusten saa-

mista uuteen elämään. Uudet 

asukkaat taasen tukisivat kaikkia 

kylän palveluja ja mm. koulun oppi-

lasmäärän kasvua. 

 

Ideoita ja ehdotuksia heinäkuisen 

lauantain tapahtumiksi ja markki-

noiden sisällöksi toivotaan kyläläi-

siltä. Tässä vaiheessa on jo alustava 

lupaus saada orivesiläisten vanho-

jen kulkuneuvojen vierailu kylään. 

Siihen voivat tietenkin yhtyä paikal-

lisetkin entisajan autot. Maininki 

Soi -konsertti on tulossa kirkkoon. 

 

Markkina-aikaa on hieman muu-

tettu. Aamusta toki aloitetaan, oh-

jelma aloitetaan kymmeneltä ja 

markkinoita jatketaan iltapäivän 

kolmeen saakka eli tuntia aiempaa 

pitempään. Päivä on kuitenkin pe-

rinteinen eli heinäkuun viimeinen 

lauantai, tänä vuonna siis 29.7. 

Seuraava markkinoiden suunnitte-

lupalaveri on perjantaina 26.5. klo 

18. Paikkaa ei vielä ole varmistettu. 

   RK 

JunnuTupiksessa  

Potretti 

JunnuTupiksen Potrettiin kokoon-

tuu perhe, jonka elämä alkaa men-

nä kummallisekai, kun kissanruoka 

loppuu ja pyykki on lajiteltu väärin. 

Kaiken lisäksi luokkakaveri saa 

Pleikka vitosen ja pappa vain sääs-

tää juoksumattoa varten, vaikka 

joutuu samalla pitämään huolta 

paikalle ilmestyneestä ärsyttävästä 

serkkutytöstä. Mihin katoavat kuk-

kaset? Entä minne ovat matkalla 

pääsiäispupun apurit? Selviääkö 

mikään ja onko edes mitään selvi-

tettävää? 

Nuorten Tupiksessa 

Fasaanin laulu 

Viikatemiehestä pelkäksi data-

nomiksi, tarjoilijasta rockhenkilök-

si, poliisista lintubongariksi, kirjas-

tonhoitajasta roudaavaksi koske-

tinsoittajaksi. Kumpi saa soittaa 

taustamusiikin, Elgar vai Fasaani, 

kun neljä ihmistä hakee reittiään 

vääntyilevien uraputkien keskellä 

pohtien suuria kysymyksiä, kuten 

esimerkiksi: onko kirjastonhoitajal-

la puhtaat rahat taskussa ja voiko 

datanomilla olla ystäviä?  

   TS 



Eräjärven Kehittämisyhdistys ry:n 

sääntömääräinen  

KEVÄTKOKOUS 

pidetään su 28.5. kello 17.30  

Eräjärven uimalassa 

Käsitellään sääntöjen määräämät asiat. 

Myös sauna lämpimänä!  

Hallitus 

Eräjärven Martat  
järjestää kesäretken 
Hämeenlinnan suun-
taan torstaina 8.6. 
Matkanjärjestäjä Pirkanmaan Mat-

katoimisto/Tilausliikenne Hanki oli 

tarjouksessaan nimennyt Marttojen 

kesäretken osuvasti virkistysmat-

kaksi, mitä se varmasti tulee ole-

maankin! 

Liikkeelle lähdetään Eräjärven kir-

kon mäeltä torstaiaamuna klo 7.45 

ja aamukahvit juodaan Lepaan kar-

tanolla n. klo 9. 

Lepaan kartano puutarhoineen ja 

puistoineen on hieno kulttuurihisto-

riallinen nähtävyys, jonka historiaan 

ja tarinoihin tutustumme kävely-

kierroksella klo 9.30. Kartanon alu-

eella toimivat yhteistyössä Lepaan 

Matkailu, Hämeen ammatti-

instituutin Lepaan viini- ja puutar-

hatila ja Lepaan Golf tarjoten ruo-

kailu-, majoitus- ja kokouspalvelui-

ta. Kartanolta on mahdollisuus 

hankkia viinitilan viinejä ja siiderei-

tä, puutarhatilan kesäkukkia, pen-

saita ja perennoja, tuliaisia lahjata-

varakaupasta ja Lepaan Savipajan 

tuotteita. 

Buffetlounas nautitaan viinitilalla 

kävelykierrosopastuksen jälkeen. 

Lounaan jälkeen matka jatkuu 

Nanso outlet myymälään Tiiriöön.  

Nanso on suomalainen vaatemerk-

ki, joka on erikoistunut naisten 

vaatteisiin. Nanso outletista voi 

hankkia Nanson kauden uutuuksia 

sekä edullisia aikaisempien kausien 

tuotteita. 

Shoppailun jälkeen matkataan taas 

historialliseen miljööseen, Vanajan-

linnaan.  

Vanajanlinnan rakennuksen historia 

alkaa vuodesta 1918, jolloin Rosen-

lew-yhtymän pääosakas, lääketie-

teen ja kirurgian tohtori Carl Wil-

helm Rosenlew alkoi suunnitella 

rakennuttavansa hankkimalleen 

luonnonkauniille paikalle metsäs-

tyslinnan, jonne kutsua seuraelä-

män ja politiikan johtohenkilöitä. 

(Toisena kauniina tarkoituksena 

rakennuksella mainitaan olleen 

huomenlahja morsiamelle, Märthal-

le, jonka kanssa Carl Wilhelm solmii 

avioliiton vuonna 1925, juuri linnan 

valmistumisen jälkeen.) 

Linnan on suunnitellut Sigurd Fros-

terus, jonka merkittävin nykypol-

vien tuntema suunnittelutyö on 

Stockmannin tavaratalo Helsingissä. 

Kauniin, monimuotoisen puutarhan 

taas on suunnitellut tunnettu puu-

tarha-arkkitehti Bengt Schalin. Lä-

hes sata vuotta myöhemmin Schali-

nin Versaillesta vaikutteita lainaava 

kädenjälki on edelleen aistittavissa 

puistossa, suomalaiseen miljööseen 

kauniisti sovitettuna. Vanajanlin-

naan ryhmämme tutustuu opaste-

tulla kierroksella. 

Ja matka jatkuu: Kyyrölän Savi Oy 

on ainutlaatuinen retkikohde 11 

kilometriä Hämeenlinnan keskus-

tasta Lahden suuntaan, kymppitien 

varrella. Pääsemme näkemään sa-

venvalajan työnäytöksen, kuule-

maan Kyyrölän Saven pitkästä his-

toriasta sekä saamme nähdäksem-

me suomalaisia perinneastioita. 

Iltapäiväkahvit juodaan asuinkäy-

tössä olevalla Kirstulan kartanolla, 

jossa pääsemme tutustumaan kar-

tanon pitkään ja värikkääseen histo-

riaan ja kartanon tiloihin. 

Kotimatkalle lähdetään Kirstulan 

kartanolta n. klo 16.20. 

Retkellä on siis ainakin kaksi karta-

noa ja yksi linna tarinoineen, kau-

nista kesäistä maisemaa ja iloista 

matkaseuraa. Fyysisestä hyvinvoin-

nista huolehditaan aamu- ja iltapäi-

väkahveilla sekä buffetlounaalla. 

Matkan hinta on Eräjärven 

Marttayhdistyksen jäseniltä 50 € ja 

ei jäseniltä 75 €. Ilmoittautumiset 

su 21.5. mennessä puheenjohtaja 

Heli Koskiselle, erajarvenmar-

tat@gmail.com tai p. 040 724 7290. 

Äitejä juhlitaan Musiikillisella  
Äitienpäivälounaalla Eerolassa 
Äitienpäivänä 14.5., kattaukset klo 12 ja 14.30, Eräjärven 

Eerolassa juhlitaan äitejä romanttisella ja herkullisella äitien-

päivälounaalla elävän musiikin soidessa. Juhani Tuominen 

esittää keväisiä ja klassisia piano- ja viulusävelmiä. Tervetu-

loa hemmottelemaan äitejä ja nauttimaan runsaiden ruoka-

pöytien antimista tunnelmalliseen miljööseen!  Menu ja pöy-

tävaraukset: www.eerola.net, 040 515 3362,  

erajarven.eerola@eerola.net   JJ 



 
 

Kylälehti Purkiaista julkaisee Eräjärven kehittämisyhdistys ry, Eräjärventie 

1591, 35220 Eräjärvi. Ilmoitukset ja muu aineisto viim. ke klo 12.00 p. 040 

350 1253 tai purkiainen@erajarvi.net. Ilmoitushinnat Ekyn jäsenille  

Elävä Eräjärvi - Kylän 

Matkailuhelmet 

Voimmepa olla ylpeitä meidän 

kylästä! Toteutimme yhdessä 

mestarityön, tai oikeastaan kaksi.  

Jotta Eräjärvi tulisi tunnetuksi yhä 

laajemmin, teimme kahdenlaista 

markkinointityötä kylämme hyväk-

si: painatimme näyttävän yhteis-

esitteen sekä osallistuimme Koti-

maan matkailumessuille. Yhteis-

esitteessä on mukana 12 kylän toi-

mijaa! 

Lisäksi tietysti Eräpyhä ja Eräjär-

ven Markkinat ovat siinä mukana. 

Saimme yhdessä talkoillen kootun 

ja taitetun upean esitteen kohtuu-

hintaisena.  

Yhteisesitettä on yritetty aiem-

minkin, ja toteutettukin, mutta 

vain muutaman toimijan kesken. 

Motivaatiota tänä keväänä 

esitteeseen lisäsi Oriveden seudun 

Matkailulehden myöhäinen jake-

luajankohta. Mutta nyt uskon, ett-

ei tämä jää viimeiseksi tai yhdeksi 

kokeiluksi. Kunhan ehdimme läh-

teä kiertoajelulle Eräjärven esi-

tettä löytyy jatkossa paikallisista ja 

lähiseudun matkailukohteista. 

Odotamme tottakai, että saamme 

esitteellä matkailijoita enemmän 

kylällemme. 

Yhdessä  myös Kotimaan Matka-

messuilla 

Toinen saavutuksemme oli, että 

tänä vuonna lähdimme yhdessä 

myös Kotimaan Matkamessuille 

Pirkkahalliin. Messupaikat maksa-

vat maltaita, mutta ratkaisimme 

ongelman yhteistyöllä lisäpalve-

luilla. 2x2metrin osasto maksoi 

nimittäin reilut 750€. Olimme 4 

toimijan kimpassa, Rönnin Kesäte-

atteri, Rönnin Huvikeskus, Eräjär-

ven Eerola ja Villasukkajuoksun 

SM-kisat 2024, kisojen kautta 

myös Hirsilän Kylät oli mukana 

messuilla, olemmehan yhdessä  

myös ensi vuoden kisojen vastuul-

liset järjestäjät. Talkoilemassa 

meitä oli yhteensä 12 henkilöä 

esittelyvuoroissa, rakentamassa ja 

purkamassa osastoa.  

Lisäksi jaoimme pienestä maksus-

ta usean toimijan esitteitä kahden 

messupäivän aikana reilut 500 

kappaletta niitä jokaista. Näin 

myös pienet toimijat saattoivat 

olla mukana messuilla, ja saada 

näkyvyyttä kotimaassamme. Kesä-

teatterilla oli myös katkelma ke-

sän Jäniksen vuodesta messujen 

ohjelmalavalla. 

Asiakaskysely 

Eräjärven osasto kiinnosti yleisöä, 

ja melko moni oli myös käynyt 

joissakin Eräjärven matkailukohte-

ista. Mutta monelle pääsimme 

esittelemään, missä Eräjärvi on, ja 

miten lähellä Tamperetta. Meillä 

oli osastolla yleisökysely, jolla kar-

toitettiin kylän kohteiden tun-

nettuutta. Palkinnoiksi arvottiin 

Rönnin lahjakortti, Teatterin lahja-

kortti, Eerolan Sunnuntaibrunssi ja 

Villasukkajuoksun SM-kisamuki.  

Asiakaskyselyssä pyydettiin kirjaa-

maan, missä oli käynyt: Olen käy-

nyt: Eräjärven Ekyn Kyläputiikissa, 

Eräjärven Eerolan kesäisillä Sun-

nuntaibrunsseilla, Eräjärven Kivi-

museossa, Eräjärven kauniissa kir-

kossa, Eräjärven pienessä Tai-

demyllyssä, Eräjärven Pappilassa 

& Kaktun tallilla, Rönnin Kesäte-

atterissa, Rönnin lavalla tai 

Kesäravintolassa, Vihasjärven 

kansakoulun taidenäyttelyissä ja 

Café ChefBugissa ja 

Villasukkajuoksun SM-kisoihin 

Orivedellä. Kaikkiin kohtiin tuli 

ainakin yksi ”tunnustus” 

käynnistä. Oletkos Sinä käynyt 

näissä? 

Vastauksia kertyi lopullisen laskel-

man mukaan 396, joista 69 oli 

käynyt yhdessä kylän kohteessa, 

61 kahdessa ja 58 kolmessa tai 

useammassa kohteessa. 208 vas-

taajaa ei ollut käynyt lainkaan Erä-

järven kohteissa / Villasukkakisois-

sa. Palkinnoista kolme muuten 

osui onneksemme näille, joten 

saattaapi olla, että ainakin ne vie-

railut toteutuvat. Toivotaan, että 

kylällämme aiemminkin vierailleet 

osaavat jatkossa hakeutua useam-

paan kohteeseen. Mutta mitenkäs 

on matkamuistojen kanssa? Niitä 

tarvitaan elämysten ja palvelujen 

lisäksi näihin matkailukohteisiin ja 

Ekyn Kyläputiikkiin, jota pyrimme 

kehittämään myös matkamuisto-

myymälänä.  

Messuporukka 

 

 

 

 


